
Cloudový Specialista
 45 000 - 65 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Hledáte pohodovou firmu, která vám dá příležitost k růstu? Tak to zkuste u nás! Jsme flexibilní firma, která
ráda využívá výhod moderních technologií. Do našeho týmu přijmeme dalšího pohodového kolegu, který za
sebou už nějakou tu praxi v cloudech má. Neměl by Vám chybět ani zájem o oblast sítí, bezpečnosti a
obecně o operační systémy a jejich novinky/aktualizace. Zakládáme si na přívětivém a nenuceném prostředí,
bez toho by to nebylo ono. Čím byste se zabýval? Vyvíjíme software pro firmy s cílem zjednodušit jejich IT
management. Náš software využívají firmy v oblastech bankovnictví, obchodu i například státní správy.
Technologie v rámci tvé pozice: OpenShift, Kubernetes, Docker, Ansible, Icinga, Zabbix, MariaDB, MSSQL,
Docker, Kubernetes.

Náplň práce
Práce v rámci webových aplikací pro zahraniční trh z oblasti správy IT služeb  
Instalace a konfigurace vývojového prostředí nemocničních systémů  
Práce s virtualizací  
Monitoring provozu (Nagios, Zabbix)  
Návrhy, implementace, údržba cloudových služeb  
Příležitostné služební cesty do zahraničí  
Komunikace v angličtině se zahraničními kolegy 

Požadavky
SŠ/VŠ v oboru ICT  
Máte praxi a chuť pokračovat se správou cloudových služeb  
Schopnost nasadit orchestraci aplikací či mikroslužeb  
Znalost SW pro automatizované sledování stavu PC sítí a dalších služeb  
Samozřejmostí je mít analytické myšlení a aktivní pracovní přístup  
ŘP. sk. B  
 
Výhodou pokud pracujete s kontejnerizačními platformami (Docker, Kubernetes)  
Výhodou – znalost MSSQL a verzovacího systému Git  
Využijete - znalost Kernel-based Virtual Machine či Vmware  
Využijete - Azure, Amazon, Ansible atp.  

Nabízíme
Finanční bonusy, 13 plat  
5 týdnů dovolené  
Hrazené vzdělávací kurzy, až do výše 1500€  
Pružná pracovní doba s coretime 10-14  
Příjemné pracoviště - fotbálek, xbox  
Četné a zajímavé teambuildingy - i v zahraničí s pobočkami  



Výborné jídlo a pití v kanceláři po celý den  
Příspěvek na dovolenou ve výši 1/2 platu 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


